2021年5月21日

各　　位

会社名 株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

髙　木　清　秀

問合せ先 総務人事部長

　　　　　　　　　　　　　　 側　島　紳　司

TEL (052) 564 - 3522

 　当社は、２０２１年５月２１日開催の取締役会において、下記のとおり２０２１年３月３１日を基準日とする
剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（２０２１年４月２７日公表）
前期実績

（２０２０年３月期）

２．理由
　当社は、株主への安定的かつ持続的な配当を行うとともに、今後の持続的な成長の為の投資に
それを有効活用することを経営の基本方針とします。
２０２１年３月期の期末配当につきましては、１株当たり２５円といたします。
　この結果、中間配当５円と合わせ、年間配当金は１株あたり３０円となります。

（参考）　年間配当の内訳

基準日 第２四半期末 期　末 合　計

　　　　　　　　　以　　上

記

基準日

配当原資 利益剰余金 ―

２０円００銭

２０２１年６月１０日

同左１株当たり配当金

１株当たり配当金（円）

（コード番号　８０７６　　名証第２部）

剰余金の配当に関するお知らせ

２４４百万円 ―配当金の総額

当期実績
（２０２１年３月期）

―効力発生日

２０２１年３月３１日 同左 ２０２０年３月３１日

１９５百万円

２０２０年６月１０日

利益剰余金

２０円００銭２５円００銭

　５円００銭

前期実績
（２０２０年３月期）

３７円００銭

２５円００銭 ３０円００銭

１７円００銭